АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 сентября 2016 года                 пгт. Раздольное                                     № 114

Об определении ответственных за организацию работы

по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории

муниципального образования Раздольненский район

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской

Федерации от 05.09.2015 года № 1738-р «Об утверждении стандарта развития

конкуренции в субъектах Российской Федерации», Распоряжением Главы

Республики Крым от 05.09.2016 года № 536-рг «О внедрении стандарта

развития конкуренции в Республике Крым»,

1. Определить первого заместителя главы Администрации

Раздольненского района, ответственным за организацию работы по

внедрению Стандарта развития конкуренции на территории муниципального

образования Раздольненский район.

2. Назначить начальника отдела экономики Администрации

Раздольненского района и главного специалиста сектора развития

предпринимательства, торговли и курортной сферы отдела экономики

Администрации Раздольненского района, ответственными за организацию

работы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории

муниципального образования Раздольненский район.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль по выполнению настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Захарова

А.Г.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов